

Årsredovisning

Mats Märten Entreprenad i Mora AB

556712-0950

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mora 2023-06-26

Mats Märten

Mats Märten

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom området markarbeten samt utförande av transporter.

Företaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 608	3 469	2 801	3 719
Resultat efter finansiella poster	428	256	-275	170
Soliditet %	43	41	36	24

Nettoomsättningen har ökat med 33 % vilket beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 597	83 090	186 687
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		83 090	-83 090	0
Årets resultat			277 650	277 650
Belopp vid årets utgång	100 000	86 687	277 650	464 337

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 687
Årets resultat	277 650
<i>Summa</i>	364 337

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	64 337
<i>Summa</i>	364 337

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 608 246	3 469 076
Övriga rörelseintäkter	7 090	28 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 615 336	3 497 998
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 246 206	-1 506 527
Övriga externa kostnader	-281 020	-346 818
Personalkostnader	-1 243 142	-1 059 859
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-369 981	-298 679
Summa rörelsekostnader	-4 140 349	-3 211 883
Rörelseresultat	474 987	286 115
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	996	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 560	-30 451
Summa finansiella poster	-46 564	-30 451
Resultat efter finansiella poster	428 423	255 664
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	—	-40 000
Förändring av överavskrivningar	-120 100	-106 200
Summa bokslutsdispositioner	-120 100	-146 200
Resultat före skatt	308 323	109 464
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 673	-26 374
Årets resultat	277 650	83 090

2023062929020

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

2 427 713

2 135 442

Inventarier, verktyg och installationer 4

72 121

84 373

Summa materiella anläggningstillgångar

2 499 834

2 219 815

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag 5

51 200

51 200

Summa finansiella anläggningstillgångar

51 200

51 200

Summa anläggningstillgångar

2 551 034

2 271 015

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

263 572

307 835

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 418

14 816

Summa kortfristiga fordringar

309 990

322 651

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

46 076

46 076

Summa kortfristiga placeringar

46 076

46 076

Kassa och bank

Kassa och bank

759 917

304 492

Summa kassa och bank

759 917

304 492

Summa omsättningstillgångar

1 115 983

673 219

SUMMA TILLGÅNGAR

3 667 017

2 944 234

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	86 687	3 597	
Årets resultat	277 650	83 090	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>364 337</i>	<i>86 687</i>	
Summa eget kapital	464 337	186 687	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	40 000	40 000	
Akkumulerade överavskrivningar	1 356 300	1 236 200	
Summa obeskattade reserver	1 396 300	1 276 200	
Långfristiga skulder	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut	8	856 619	755 822
Summa långfristiga skulder	856 619	755 822	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	363 631	395 461
Leverantörsskulder		140 714	17 846
Skatteskulder		55 568	23 479
Övriga skulder		226 756	121 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		163 092	167 637
Summa kortfristiga skulder	949 761	725 525	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 667 017	2 944 234	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	8

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 046 859	7 032 859
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	650 000	839 000
	Försäljningar/utrangeringar	—	-825 000
	Utgående anskaffningsvärden	7 696 859	7 046 859
	Ingående avskrivningar	-4 911 417	-4 881 608
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	—	260 792
	Årets avskrivningar	-357 729	-290 601
	Utgående avskrivningar	-5 269 146	-4 911 417
	Redovisat värde	2 427 713	2 135 442

2023-06-29 2024

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	122 526	64 526
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	58 000
	Utgående anskaffningsvärden	122 526	122 526
	Ingående avskrivningar	-38 153	-29 283
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-12 252	-8 870
	Utgående avskrivningar	-50 405	-38 153
	Redovisat värde	72 121	84 373

Not 5	Ägarintressen i övriga företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	51 200	51 200
	Utgående anskaffningsvärden	51 200	51 200
	Redovisat värde	51 200	51 200

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	47 820

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 700 900	1 899 116
	Summa ställda säkerheter	1 700 900	1 899 116

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2022-12-31 2021-12-31

Företagets banklån som uppgår till 1 220 250 kr (1 151 283 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	856 619	755 822
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	363 631	395 461

UNDERSKRIFTER

Mora

Mats Märten

Mats Märten
2023-06-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22


Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023062929025
